2

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

«Муниципальный вестник»
№ 36 от 27.06.2025
Периодическое печатное издание

рабочего поселка Колывань

Колыванского района
Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.06.2025                                                                                                                                                        № 5612

О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 22.08.2017г. №318 «Об утверждении Муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области

на 2018-2022 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением сессии Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 25.04.2024г. №1 «О внесении изменений в решение сессии Совета депутатов от 22.12.2023г. №1 «О бюджете муниципального образования рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области на 2024 г. и на плановый период 2025г. и 2026г.», решением сессии Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 24.12.2024г. №1 «О бюджете муниципального образования рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области на 2025 г. и на плановый период 2026г. и 2027г.», в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» администрация р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 22.08.2017г. №318 «Об утверждении Муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области на 2018-2022 годы»:

 1.1. Графу «Объемы и источники финансирования Программы» раздела 1 «Паспорт муниципальной программы», дополнить строкой «Финансирование программы осуществляется в объеме 2024г.: 23 884 414,22 руб. в том числе:

федеральный бюджет – 9 795 263,99 руб.; областной бюджет – 13 850 306,08 руб.; местный бюджет – 238 844,15 руб.; 2025г.: 10 962 330,05 руб.».

2. Инспектору по кадрам администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области Шалимовой Г.Л. опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области «Муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области Качура В.В.

Глава рабочего поселка Колывань                                                                                                     Н.Б. Сурдина

СОДЕРЖАНИЕ:
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 25.06.2025 №5612 О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 22.08.2017г. №318 «Об утверждении Муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области на 2018-2022 годы»
	Учредитель: Администрация рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области. 633160

НСО р.п. Колывань ул. Советская, 43а

www.admkolyvan.ru
	Распространяется на некоммерческой основе

(бесплатно)
	Редакционный Совет:

Качура В.В. Лелоюр Н.З., Бахтина А.В., Шалимова Г.Л., Долгих Н.Ю.

	Отпечатано: в Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области
	Тираж: 10 экземпляров
	Номер согласован 27.06.2025 г

«Муниципальный вестник» №36 от 27.06.2025г

«Муниципальный вестник» №36 от 27.06.2025г